Warme Speisen

Zwiebelrostbraten 23 1/2
Cordon Bleu 23411 1/2
Ludwig Schnitzel (mit Tomaten u. Kase tberbacken) 23411 1 /2
Hausgemachte Barlauch Maultaschen %311 mit Salat

Salatteller mit Putenstreifen

Paprikaschnitzel 236 1/2
Zwiebelschnitzel 2311 1/2
Schnitzel Wiener Art 2311 1/2
Kleines Schnitzel Wiener Art 2311 1/2

1 = mit Brot 2 = mit Beilage und Salat

Vesper

Wurstsalat 12311 mit Brot
Brot mit Schinken 12311

Brot mit Kase 2311

Fitnesstoast (Schinken, Gurke, Tomate, Kase) 12311

Strammer Max mit 2 Eier +#311

Paar Bratwirste mit Brot

Beilagen

Spatzle
Pommes
Kroketten
Bratkartoffel

Beilagen Salat

17,50€ / 23,50€
11,80€/17,80€
12,50€ / 18,50€
12,50€
13,50€
11,50€/17,50€
11,50€/17,50€
11,50€/17,50€
8,50€ / 14,50€

8,20€
4,80€
4,80€
5,80€
6,50€
6,50€

2,80€
2,80€
2,80€
3,00€
3,80€

1 = Konservierungsstoffe, 2 = Geschmacksverstarker, 3 = Antioxidationsmittel, 4 = Farbstoff, 5 = Phosphat, 6 = Sumittel, 7 = koffeinhaltig,

8 = chininhaltig, 9 = geschwérzt, 10 = Phenylalaninquelle, 11 = Ei



Alkoholfreie Getranke

Fanta 34 0,3L/0,5L 2,70€ / 3,80€
Cola *’ 0,3L/0,5L 2,70€ / 3,80€
Spezi *’ 0,3L/0,5L 2,70€ / 3,80€
Apfelsaftschorle 0,3L/0,5L 2,70€ / 3,80€
Orangensaftschorle 0,3L/0,5L 2,70€ / 3,80€
Traubensaftschorle 0,3L/0,5L 2,70€/ 3,80€
Johannisbeerschorle 0,3L/0,5L 2,70€/ 3,80€
Traubensaft 0,3L/0,5L 2,70€/ 3,80€
Mineralwasser Flasche 3,80€
Alkoholische Getréanke
Export 0,3L/0,5L 2,90€/ 3,70€
Radler 0,3L/0,5L 2,90€ / 3,70€
Kristallweizen 0,5L 3,80€
Pils 0,4L 3,80€
Alkoholfreies Bier 0,3L 3,20€
Alkoholfreies Hefeweizen 0,5L 3,80€

Warme Kiche bis 19.30Uhr!

Gaststatte Ludwig Offnungszeiten

Heilbronner Stral3e 3 Montag, Donnerstag

74235 Erlenbach — Binswangen 17.00Uhr — 21.00Uhr

Telefon: 07132 — 4508282

Sonntag
12.00Uhr — 14.00Uhr
17.00Uhr — 21.00Uhr

Mail: info@gaststaette-ludwig.de

www.gaststaette-ludwig.de

1 = Konservierungsstoffe, 2 = Geschmacksverstarker, 3 = Antioxidationsmittel, 4 = Farbstoff, 5 = Phosphat, 6 = Sumittel, 7 = koffeinhaltig,

8 = chininhaltig, 9 = geschwérzt, 10 = Phenylalaninquelle, 11 = Ei



